
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86
Strojírenské práce (Zámečnické práce)
září 2018 – červen 2021  Vyučení

angličtina  začátečník

němčina  pokročilý začátečník

slovenština  mírně pokročilá

čeština  výborná

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti expert

 735******  mis***@***.cz
 Rok narození 2001

Karel K.

ID: 1239995

Vzdělání

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Dovednosti



Další dovednosti 
Schopnost komunikace každý čas od času udělá nějakou tu chybu ale málo kdo si to
dokáže okecat a vymyslet řešení za pochodu Základ je furt se snažit přicházet s
nějakýma moznostma Myslím tím například když se stane nějaký průser Nebo když se
vás zákazníci ptají otázky které vy jako číšník nemůžete vědět jako co se týče jídla
které si objednali a najednou by po mě chtěli abych jim řekl co všechno je tam za
suroviny ? Setkal jsem se s pinglama kteří ti odpoví nevím...... Tuhle odpověď úplně
nesnáším To to všechno vlastně úplně vzdavas Když něco nevím tak to jdu zjistit a
poprosím je o strpení že to jdu zjistit A nejlepší u tohodle povolání být optimista a
nenechat se jen tak nikým rozhodit působit že víte o čem mluvíte A že své zkušenosti
vím že úsměv je hlavní známka profesionality. Myslím si že praxi v lepších podnikach
mám dost bohužel moje ctine stránky jsou právě takové to dokumentace atd... Jako
například dělání životopisu běhání po úřadech a podobně v papírech mám vždy
bordel Důležité je si všechno okecat když uděláte chybu můj smysl pro humor a
společenské chování s rozvitejsi slovní zásobou mě v tom nikdy nenechali Doopravdy
nesnáším tyhle životopisy a pracovní pohovory při těch bývám nervózní jelikož nevím
co mám čekat a co se ode mne očekává Za mě jestli hledáte číšníka jako fakt číšníka
tak vám to pracovní pohovor rozhodně neodhalí já jsem vždy všem řekl že číšníka
poznáte až za provozu během 5 max 6 dnů zjistíte zda-li to

Rád se učím novým věcem jak prakticky tak i psychicky nikdy netvrdím nic co jsem si sám
nezažil například
Mám rád společenské obleky košile a hlavně hodinky sebevědomé vystupování a hlavně
vizáž jsou dvě hlavní fakta která dělají profesionalitu apodobne.... Ale nejvíce miluji
starožitnosti a umění 
Luxusní starožitná a nevšední věc s nějakou tou historii mě dokážou uchvátit

Zájmy



Kde hledám práci
Horská Kvilda + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Barista
Barman/ka
Číšník/servírka
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu
Ředitel / manažer hotelu
Someliér
Vedoucí provozu / provozní
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Bavorov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/absolvent-strojirenske-prace-zamecnicke-prace--1239995

	Karel K.
	Vzdělání
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


